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W dniu 16 listopada uczniowie Branżowej Szkoły I Stopnia dla Młodzieży byli na wycieczce w Auschwitz-Birkenau – poniżej relacja zdjęciowa z wycieczki.
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                Naszym uczniom zapewniamy przede wszystkim efektywne kształcenie w poszukiwanych zawodach, z realnym przygotowaniem do wejścia na rynek pracy, ponieważ dla przyszłego pracodawcy ważne jest, aby praktyka odbywała się w zakładzie pracy, a nie na warsztatach. Kolejnym naszym atutem jest bardzo wysoka zdawalność egzaminów zawodowych potwierdzających kwalifikacje branżowe!


"Przewaga konkurencyjna społeczeństwa nie będzie wynikać z tego, jak dobrze w ich szkołach nauczane są tablice mnożenia i okresowe, ale z tego jak dobrze można pobudzić wyobraźnię i kreatywność." – Walter Isaacson
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tel.: 32 775 08 83 lub 690 252 234 
e-mail: ece@vp.pl

Zasadnicza Szkoła Zawodowa, Liceum Ogólnokształcące, Szkoła Policealna, Kursy Kwalifikacji Zawodowych, Szkoły Bezpłatne, Młodzieżowe i Zaoczne
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Panie w sekretariacie szkoły zawsze chętnie służą pomocą - od dnia zapisu do szkoły, czyli: wypełnienia dokumentów oraz zalogowania się do systemu naboru elektronicznego (udostępniamy komputer oraz drukujemy podanie), aż do dnia kiedy uczniowie odbierają świadectwo ukończenia szkoły!


            

        

    
 
    
        top
    



    
        
            
                
                                

                2000 - 2023 © Europejskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach.            

            
                                        
                            	Polityka prywatności
	Deklaracja dostępności

                        
 
                                    

        

    







	

		
		

        
            
                
                            

            
        

		













































			
		